
 
 
Verze – interní číslo nové verze: 3.8.0.16862 
 
 
 
 
 
  
 
  
  
 
Seznam změn a novinek v program Duel 3.8  
 
 

1. Prémie a odměny proplácené poměrem se nově počítají z denních parametrů měsíce (původně fond prac. doby). 
2. Upraven export tiskopisu „PŘIHLÁŠKA K NEMOCENSKÉMU POJIŠTĚNÍ – ODHLÁŠKA“ ve formátu XML. 
3. Opraven editor šablon (aktivnost tlačítek Přejmenovat, Smazat, Kopírovat, Export). 
4. Odstraněny grafické a pohybové nedostatky. 
5. Údaj Omluvená absence (formulář Měsíčních mezd) podchycuje další skutečnosti, které mohou nastat při 

kombinaci hodnot v údajích Den nástupu, Den Ukončení a případně vzniklé Nepřítomnosti. 
6. Doplnění a úprava tiskových sestav: Výčetka mezd, Výčetka záloh, Zápočtový list + potvrzení, Příplatky ke 

mzdě – detail, Mzdové listy malé, Mzdové listy podrobné, Penzijní pojištění – přehled plateb, Rekapitulace mezd 
pro OSSZ, Formulář vyměřovacích základů díl A1, Formulář vyměřovacích základů díl A2, Převodní příkaz, Daň 
z příjmů – rozpis po měsících, Daň z příjmů – součty po měsících, UC DE Bankovní výpisy – seznam, UC DE 
Bankovní výpisy - položkově. 

 
Dosud zveřejněné opravné balíčky jsou samozřejmě také implementovány do této nové verze programu, ale do již 
založených firem (databází) automaticky nezasáhnou. Zmiňované opravné balíčky aplikujte prosím jednotlivě dle 
pracovních postupů u nich zveřejněných. 
 

1. Oprava agendy Drobný majetek ve verzi DUEL 3.8.0.16673 (ukládání nově pořízených záznamů) 
2. Oprava agendy Drobný majetek ve verzi DUEL 3.8.0.16700 (vizuální záměna údajů Množství a Cena) 
3. Oprava účtování Měsíčních mezd ve verzi DUEL 3.8.0.16700 (dvojí účtování daňového bonusu) 
4. Distribuční doplnění parametrů pro přenos mezd do ZaP (doplnění parametrů pro Přenos mezd do ZaP) 
5. Problém s výpočtem počátečního stavu účtu 431 (oprava algoritmu pro výpočet poč. stavu účtu 431) 
6. Oprava algoritmu výpočtu průměru pro nemoc 
7. Oprava účtování Měsíčních mezd ve verzi DUEL 3.8.0.16700 (zahrnuje opravu z ad3 + nové účtování Příjmu 

mimo pojistné) 
 
 
 
V případě potřeby nás prosím kontaktujte na lince technické podpory na čísle 487 832 855. 
 

V České Lípě, 16.04.2007 
 


	Seznam změn a novinek v program Duel 3.8  

